
Zaaknummer:          Z - 17031956    

Documentnummer:  Raad -  1701151   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2017, 

aangaande de 1e begrotingswijziging Senzer 2017; 

 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein, d.d. 19 september 2017 om in te 

stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeenschappelijke Regeling Werkbedrijf Atlant De Peel; 

 

besluit: 

 

Als zienswijze in te dienen: 

1. De raad heeft kennisgenomen van de 1e begrotingswijziging 2017 van Senzer; 

2. Aan het Bestuur van Senzer vragen de ontwikkeling van de formatie die nodig is voor de 

uitvoering van de Participatiewet te monitoren en mee te nemen in de evaluatie van Senzer in 

2018-2019. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 

oktober 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


